Pro quibus omnibus et singulis, ut premititur, per pre-
dictos Illustrissimum Dominum Ducem Mediolani et Reve-
rendissimum Dominum Episcopum procuratorio et mandatario 
nomine prefactorum Serenissimi Domini Regis et Illustris-
simi Domini Jobannis Ducis, ejus fily promissis, attendendis et 
observandis" iidem lllustrissimus] Dominus Dux Mediolani et 
Reverendissimus Dominus Episcopus dictis nominibus sibi in-
vicem mutua stipulatione interveniente, ac nobis dictis infra-
scriptis Notariis stipulantibus et recipientibus nomine et 
vice et ad partém et utilitatem, quorumquunque interest et 
iufuturum interesse poterit, attendere et inviolabiliter obser-
vare, nec in aliquo contrafacere, dicere vei venire recte vei 
indirecte, tacite vei expresse, nec aliquovis quesito colore 
promiserunt, et promittunt sub bipoteca et obligatione om-
nium et singulorum bonorum mobilium et inmobilium pre-
eentium et futurorum ipsoriun Illustrissimi Domini Ducis 

Mediolani, Serinissimi Domini Regis et Illustrissimi Domini 
Joliannis Ducis ejus fily, debite referendo, eorum etiam, que 
in generáli obligatione non veniunt, nec non restitutione, et 
refectione quorumcumque damnorum, interesse et expensarum, 
que et quas proinde per alteram partium fieri et páti quovis 
modo contingerit. Ac insuper idem Reverendissimus Dominus 
Episcopus dictis procuratoriis et mandatariis nominibus, per 
speciale pignus predicte dotis restituende ac tertiary et augu-
menti ejus, nec non damnorum interesse et expensarum sol-
vendorum, et solvendarum, ut premittitur obligavit et obligát 
ducatum Austrie cum subscriptis ducatibus, Comitatibus et 
Statibus, qui se in proventibus annuis preter omnes comi-
tus, vina silicet et blada, aliaque victualia ad minus ducenta 
millia ducatorum, ut fertur, excedunt; alii vero status preter 
prefactum ducatum Austrie sunt infrascripti. In primis in 
Hungaria Comitatus Huny ad cum pertinentiis, item ducatus 
de Munkacb cum Opido Debreclieu et universis suis pertinen-
tiis, item Castrum Gyula, Castrum Marotb, cuum oppido Ga-
ra, castrum Tbereiqs (?) cum oppido Futbag, Castrum Baiimocli 
cum universis oppidis, tbeloneis et aliis omnibus juribus et 
pertinentiis, Comitatus de Tborocb cum castro Sclabyna, aliis-
<pie omnibus castris, oppidis et villis ad ipsum Comitatum 
pertinentibus. Item Comitatus Árva et Liptbo cum castris 
Likawa et Arwa. In Slesia vero ducatus Oppaviensis cum ci-
vitatibus et castris Oppavia et Hradecb et civitate Sgijar, 
ducatus Lupechitb cum castro et civitate Lupcbienchense; 
ducatus Yladislamensis cum fortalicio, ducatus Tbosnicien-
sis cum castro et civitate Tbossek, ducatus Bittorniensis cum 
civitate et castro Bitor, nec non castro Smercbklenecli et 
ducatus Rosboniensis cum castro et civitate Royle, universisque 
borúm omnium ducatuum, Comitatuum, Statuum, Castrorum 
predictorum pertinentiis et juribus ac utilitatibus et proventi-
bus quibuslibet.